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1 TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE

1.02 CATEGORIA 2^ - TASSE

1.02.0296 CANONE DI FOGNATURA E DEPURAZIONE

1.02 ------------ TOTALE Categoria 1.02

1 ------------ TOTALE Titolo 1
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1

*---- RIASSUNTO Titolo 1 ---------*

TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE

CATEGORIA 2^ - TASSE1.02

1 --------------- TOTALE Titolo 1
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2 TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA
REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

2.05 CATEGORIA 5^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO

1.020.000,00 1.020.000,00 1.020.000,002.05.0601 TRASFERIMENTO  DA  ENTE LOCALE

180.000,00 180.000,00 180.000,002.05.0607 TRASFERIMENTO PROVINCIA ATTIVITA'
DIVERSE

1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,002.05 ------------ TOTALE Categoria 2.05

1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,002 ------------ TOTALE Titolo 2
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2

*---- RIASSUNTO Titolo 2 ---------*

TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA
REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00CATEGORIA 5^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO

2.05

1.200.000,00 1.200.000,002 --------------- TOTALE Titolo 2 1.200.000,00
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3 TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

3.01 CATEGORIA 1^- PROVENTI DEI SERVIZI  PUBBLICI

210.000,003.01.2700 ALTRI SERVIZI GENERALI

210.000,003.01 ------------ TOTALE Categoria 3.01

3.03 CATEGORIA 3^- INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI

130,00 1.370,00 1.500,003.03.2385 INTERESSI ATTIVI DIVERSI

130,00 1.370,00 1.500,003.03 ------------ TOTALE Categoria 3.03

3.05 CATEGORIA 5^- PROVENTI DIVERSI

1.000,00 1.000,003.05.2550 INTROITI E RIMBORSI DIVERSI

1.000,00 1.000,003.05 ------------ TOTALE Categoria 3.05

210.000,00 130,00 2.370,00 2.500,003 ------------ TOTALE Titolo 3
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3

*---- RIASSUNTO Titolo 3 ---------*

TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

210.000,00CATEGORIA 1^- PROVENTI DEI SERVIZI  PUBBLICI3.01

130,00 1.370,00 1.500,00CATEGORIA 3^- INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI

3.03

1.000,00 1.000,00CATEGORIA 5^- PROVENTI DIVERSI3.05

210.000,00 130,00 2.370,003 --------------- TOTALE Titolo 3 2.500,00
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4 TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DA
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI
CREDITI

4.02 CATEGORIA 2^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLO
STATO

5.900.000,00 5.900.000,004.02.4012 TRASFERIMENTO STATO

5.900.000,00 5.900.000,004.02 ------------ TOTALE Categoria 4.02

4.03 CATEGORIA 3^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA
REGIONE

4.000.000,00 4.000.000,004.03.4015 TRASFERIMENTI REGIONALI PER OPERE
PUBBLICHE

1.200.000,00 1.200.000,004.03.4102 TRASFERIMENTI REGIONALI

5.200.000,00 5.200.000,004.03 ------------ TOTALE Categoria 4.03

4.04 CATEGORIA 4^ - TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO

11.100.000,00 11.100.000,004.04.4026 TRASFERIMENTI   DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO

11.100.000,00 11.100.000,004.04 ------------ TOTALE Categoria 4.04

22.200.000,00 22.200.000,004 ------------ TOTALE Titolo 4
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4

*---- RIASSUNTO Titolo 4 ---------*

TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DA
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI
CREDITI

5.900.000,00 5.900.000,00CATEGORIA 2^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLO
STATO

4.02

5.200.000,00 5.200.000,00CATEGORIA 3^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA
REGIONE

4.03

11.100.000,00 11.100.000,00CATEGORIA 4^ - TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO

4.04

22.200.000,004 --------------- TOTALE Titolo 4 22.200.000,00
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6 TITOLO VI. ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI

6.01 Ritenute Previdenziali  Assistenziali al Personale 30.757,37 60.000,00 60.000,00

6.02 Ritenute Erariali 111.808,75 300.000,00 300.000,00

6.03 Altre Ritenute al Personale per Conto di Terzi 30.000,00 30.000,00

6.04 Depositi Cauzionali 20.000,00 40.000,00 60.000,00

6.05 Rimborso Spese per Servizi  per Conto di Terzi 500.000,00 500.000,00

6.06 Rimborso di Anticipazioni di Fondi per il Servizio
Economato

20.000,00 20.000,00

6.07 Depositi per Spese Contrattuali 15.000,00 15.000,00 30.000,00

142.566,12 945.000,00 55.000,00 1.000.000,006 ------------ TOTALE Titolo 6
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1 TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE

2 TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA
REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00

3 TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 210.000,00 130,00 2.370,00 2.500,00

4 TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DA
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI
CREDITI

22.200.000,00 22.200.000,00

6 TITOLO VI. ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI 142.566,12 945.000,00 55.000,00 1.000.000,00

TOTALE TITOLI ENTRATE 1.552.566,12 2.145.130,00 22.257.370,00 24.402.500,00

 ---------------- AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA 1.552.566,12 2.145.130,00 22.257.370,00 24.402.500,00


